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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Vergi Gelirlerilerinin Ret ve İadesinden Kaynaklan

 3.957.669,25

 484.073,63

 154.037,81

 1.981,60

 505,80

 777,60

 43.500,00

 69.476,07

 3.957.669,25

 484.073,63

 200.802,81

 69.476,07

 4.712.021,76

Cari Yıl (N)GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 4.712.021,76  GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201623.0Kodu : HAKİMLER VE SAVCILAR YÜKSEK KURULU Adı :Kurum 
Ay  : 1


